
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 31/E/2018 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 27 września 2018 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej i przeprowadzenia konkursu na  

wyłonienie Trenera Głównego w pływaniu 

 

Na podstawie § 39 pkt 10   Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego upoważnia Prezesa Zarządu do przygotowania  

i ogłoszenia na stronie internetowej PZP konkursu na stanowisko Trenera Głównego pełniącego 

funkcję Koordynatora kadry narodowej seniorów w pływaniu.  

2. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego w związku z § 1 ust. 1 powołuje komisję konkursową  

do wyłonienia kandydata na stanowisko Trenera Głównego w składzie:  

- Przewodniczący – Jan Kuczko, 

- Członek – Paweł Słomiński, 

- Członek – Grzegorz Mazurek, 

- Członek – Piotr Woźnicki, 

- Członek – Piotr Pietrasik. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 14 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 0 głosów 

 


